截至本招股说明书签署之日，东元创投的股权结构如下：

序号 股东姓名或名称 出资额（万元） 出资比例（%）

1 宁波电子信息集团有限公司 5,125.00 51.25

2 宁波工业投资集团有限公司 3,750.00  37.50

3 宁波市高科创业投资有限公司 625.00  6.25

4 袁国钿 500.00  5.00

合计 10,000.00 100.00

2、华桐恒德

截至本招股说明书签署之日，华桐恒德持有发行人 3,157,720 股股份，持股

比例为 5.26%。华桐恒德的基本情况如下：

公司名称 宁波高新区华桐恒德创业投资合伙企业（有限合伙）

成立日期 2016 年 6 月 29 日

注册资本 10,000 万元

实收资本 10,000 万元

注册地、主要生产经营地 宁波高新区光华路 299 弄 29 号 C12 幢 21 楼 2105 室（集中办公）

经营范围

创业投资；创业投资咨询；为创业企业提供创业管理服务。（未

经金融等监管部门批准不得从事吸收存款、融资担保、代客理财、

向社会公众集（融）资等金融业务）。

主营业务及与发行人主营

业务关系
股权投资，未从事与发行人主营业务相关的业务

普通合伙人、执行事务合

伙人
宁波华桐创业投资管理有限公司

宁波锦浪新能源科技股份有限公司首次公开发行并在创业板上市招股说明书

1-1-50

华桐恒德于 2016 年 8 月 15 日在中国证券投资基金业协会完成基金备案，基

金编号为 SK9158，其管理人宁波华桐创业投资管理有限公司于 2016 年 6 月 24

日在中国证券投资基金业协会完成管理人登记，管理人编号为 P1031861。

截至本招股说明书签署之日，华桐恒德的出资情况具体如下：

序号 合伙人姓名/名称
出资额

（万元）
出资比例 合伙人性质

1 宁波华桐创业投资管理有限公司 100.00 1.00% 普通合伙

2 宁波东元创业投资有限公司 1,400.00 14.00% 有限合伙

3 宁波电子信息集团有限公司 1,400.00 14.00% 有限合伙

4 宁波市电子工业资产经营有限公司 1,800.00 18.00% 有限合伙

5 宁波工业投资集团有限公司 2,500.00 25.00% 有限合伙

6 埃美柯集团有限公司 1,000.00 10.00% 有限合伙

7 崔洪艺 500.00 5.00% 有限合伙

8 郑康定 500.00 5.00% 有限合伙

9 林铮 300.00 3.00% 有限合伙

10 徐海峰 100.00 1.00% 有限合伙

11 顾朝辉 200.00 2.00% 有限合伙

12 沈飞飞 200.00 2.00%  有限合伙

合计 10,000.00 100.00% -

（四）发行人控股股东、实际控制人持有的发行人股份被质押或者其他争

议情况

截至本招股说明书签署之日，公司控股股东、实际控制人持有的发行人股份

不存在质押或其他有争议的情况。

六、发行人股本情况

（一）本次发行前后股本情况

本次发行前，发行人总股本为 5,999.9952 万股。本次公开发行股份不超过

2,000 万，占发行后公司股本总额的比例不低于 25%。本次发行前后公司股本及

股东持股情况如下：

项目类别/股东名称
发行前 发行后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

一、限售股份 59,999,952 100.00 59,999,952 75.00

王一鸣 23,054,169 38.42 23,054,169 28.82

林伊蓓 10,023,552 16.71 10,023,552 12.53

聚才财聚 7,517,664 12.53 7,517,664 9.40

王峻适 7,016,487 11.69 7,016,487 8.77

东元创投 6,724,472 11.21 6,724,472 8.41

宁波锦浪新能源科技股份有限公司首次公开发行并在创业板上市招股说明书

1-1-51

华桐恒德 3,157,720 5.26 3,157,720 3.95

许颇 2,505,888 4.18 2,505,888 3.13

小计 59,999,952 100.00 59,999,952 75.00

二、社会公众股 - - 20,000,000 25.00

合计 59,999,952 100.00 79,999,952 100.00

（二）本次发行前的前十名股东

截至本招股说明书签署之日，本公司前十名股东情况如下：

序号 股东名称 持股数（股） 持股比例（%）

1 王一鸣 23,054,169 38.42

2 林伊蓓 10,023,552 16.71

3 聚才财聚 7,517,664 12.53

4 王峻适 7,016,487 11.69

5 东元创投 6,724,472 11.21

6 华桐恒德 3,157,720 5.26

7 许颇 2,505,888 4.18

合计 59,999,952 100.00

（三）公司前十名自然人股东及其在发行人处担任的职务

截至本招股说明书签署之日，公司共有 7 名股东，其中自然人股东 4 名，在

发行人处任职情况如下：

序号 股东名称 直接持股数（股） 持股比例（%） 发行人处任职情况

1 王一鸣 23,054,169 38.42 董事长、总经理

2 林伊蓓 10,023,552 16.71 综合管理部副经理

3 王峻适 7,016,487 11.69 董事、副总经理

4 许颇 2,505,888 4.18 综合管理部经理、研发中心工程师

（四）最近一年公司新增股东的情况

截至本招股说明书签署之日，发行人最近一年无新增股东的情形。

（五）本次发行前各股东间的关联关系及关联股东的各自持股比例

截至本招股说明书签署之日，公司各股东之间的持股比例及关联关系情况具

体如下：

序号 股东名称 持股数（股） 持股比例（%） 关联关系

1 王一鸣 23,054,169 38.42

王峻适和林伊蓓为王一鸣父母 2 林伊蓓 10,023,552 16.71

3 王峻适 7,016,487 11.69

4 聚才财聚 7,517,664 12.53
王一鸣和王峻适分别持有其 56.10%和

40.00%的股权

5 东元创投 6,724,472 11.21 1、东元创投持有华桐恒德 14%的份

额；东元创投持有华桐恒德之普通合6 华桐恒德 3,157,720 5.26